
TRENI STRAORDINARI "BAMBINOPOLI

DOMENICA 8 

SETTEMBRE 

2019

DOMENICA 8 

SETTEMBRE 

2019

Categoria STR. STR. Categoria STR. STR.

Numero Treno Numero Treno

Note e Periodicità Note e Periodicità

 ▲  ▲  ▲  ▲

0  Bologna Centrale 100 14:41 10:18 0  Vignola 520 20:25 15:49

5  Bologna Borgo Panigale 502 14:46 10:23 3  Savignano Centro 517 20:28 15:52

7  Casteldebole 503 14:49 10:26 4  Savignano Mulino 516 20:31 15:55

9  Casalecchio Garibaldi 504 14:56 10:33 7  Bazzano 515 20:38 16:03

10  Casalecchio Ceretolo 505 14:58 10:35 10  Muffa 514 20:41 16:06

11  Casalecchio Palasport 506 15:00 10:37 11  Crespellano 513 20:44 16:09

12  Riale 507 15:02 10:39 15  Via Lunga 512 20:51 16:14

13  Pilastrino 508 15:04 10:41 17  Ponte Ronca 511 20:54 16:17

14  Zola Centro 509 15:06 10:43 18  Zola Chiesa 510 20:56 16:19

15  Zola Chiesa 510 15:07 10:44 19  Zola Centro 509 20:58 16:21

16  Ponte Ronca 511 15:10 10:47 20  Pilastrino 508 21:00 16:23

18  Via Lunga 512 15:15 10:50 21  Riale 507 21:02 16:25

22  Crespellano 513 15:19 10:54 22  Casalecchio Palasport 506 21:03 16:26

23  Muffa 514 15:22 10:57 23  Casalecchio Ceretolo 505 21:06 16:29

26  Bazzano 515 15:28 11:03 24  Casalecchio Garibaldi 504 21:11 16:34

29  Savignano Mulino 516 15:32 11:07 26  Casteldebole 503 21:14 16:37

30  Savignano Centro 517 15:36 11:11 28  Bologna Borgo Panigale 502 21:17 16:40

33  Vignola 520 15:40 11:15 33  Bologna Centrale 100 21:24 16:47

SABATO 7 

SETTEMBRE 

2019

C
O

D
IC

E
 

S
T

A
Z

IO
N

E

Servizi

LINEA BOLOGNA – VIGNOLA

C
O

D
IC

E
 

S
T

A
Z

IO
N

E
Servizi

SABATO 7 

SETTEMBRE 

2019


